
ปีการศึกษา 2018/2019 Senior School Year 7-13
APPLICATION FEE คา่ใบสมคัร 100             £

TUITION FEE คา่เลา่เรียน 1 ปีการศกึษา รวมหอพกั (£12,175 x 3 terms) 36,525        £

DEPOSIT คา่มดัจํา (ได้คืนเม่ือจบการศกึษา) 6,000          £

ACCEPTANCE FEE คา่ตอบรับการเข้าเรียน 1,500          £

TOTAL COURSE รวมค่าใช้จ่าย 44,125      £

คดิอตัราแลกเปล่ียนโดยประมาณ 43 = 1,897,375   บาท
คา่ดําเนินการของรีเจนซ่ีฯ 5,000          บาท
คา่ธรรมเนียมการโอนเงิน 500             บาท
คา่ประกนั IHS (บงัคบัทํา) £150/ปี ประมาณ 6,600          บาท
คา่ธรรมเนียมวีซา่นกัเรียน $462/ปี ประมาณ 15,504        บาท
รวมค่าใช้จ่ายโดยประมาณ 1,924,979  บาท

คา่ใช้จ่ายอ่ืนๆ: คา่ท่ีพกัระหวา่งวนัหยดุ £25/วนั, คา่รถรับสง่สนามบิน £0.40/ไมล์, คา่ชดุยนิูฟอร์ม

คา่การ์เดีย้น (ผู้ปกครอง) ประมาณ £500-1000/เทอม

TERM DATE 2018-2019
Autumn Term 2018 Mon 3 Sep 18 - Thu 13 Dec 18 Half Term: Fri 19 Oct 18 (12.10) - Sun 4 Nov 18
Spring Term 2019 Tue 8 Jan 19 -  Thu 5 April 19 Half Term: Fri 15 Feb 19 (15.50) - Sun 24 Feb 19
Summer Term 2019 Wed 24 Apr 19 - Thu 4 July 19 Half Term: Fri 24 May 19 (15.50) - Sun 2 June at 19

โรงเรียน Royal Russell School  มีอาณาบริเวณร่มรืนกว้างขวาง อยู่ห่างจากใจกลางกรุงลอนดอนไปทางตอนใต้ เพียง 20 กม. และใช้เวลาเดนิทาง
จากสนามบินในลอนดอนประมาณ 1 ชม.โดยทางรถและรถไฟ ปัจจบุนัมีนกัเรียนชายหญิงในระดบัชัน้มธัยมศกึษา อายรุะหว่าง 11-19 ปี

อยู่ประมาณ 550 คน โดยนกัเรียน 400 คนในจํานวนนีเ้ป็นนกัเรียนไปเช้าเย็นกลบั ท่ีพกัอาศยัอยู่ในเขตใกล้เคียง และอีก 150 เป็นนกัเรียนชาวองักฤษ
และนกัเรียนตา่งชาตกิว่า 20 ประเทศทวัโลก ซงึพกัอยู่ในหอพกัของโรงเรียนอนัสะดวกสบายโรงเรียน Royal Russell School  เปิดสอนหลกัสตูรตาม

ระบบการศกึษาองักฤษเพ่ือการสอบระดบั GCSE และโรงเรียน Royal Russell School  เปิดสอนหลกัสตูรตามระบบการศกึษาองักฤษเพ่ือการสอบ

ระดบั GCSE และโรงเรียน Royal Russell School  เปิดสอนหลกัสตูรตามระบบการศกึษาองักฤษเพ่ือการสอบระดบั GCSE และการสอบระดบั

Advanced Level ซึง่เป็นเส้นทางสูก่ารศกึษาตอ่ในมหาวิทยาลยัในประเทศองักฤษและในตปท.

Website : http://www.royalrussell.co.uk/
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